

## CLÁUSULA PARA ENVIO DE PUBLICIDAD Y ACCESO A LA APP DEL GRUPO SOLERA ASISTENCIAL

De conformidad con la normativa vigente y aplicable en protección de datos de carácter personal, le informamos que sus datos serán incorporados al sistema de tratamiento titularidad de GRUPO SOLERA ASISTENCIAL \*, y que a continuación se relacionan sus respectivas finalidades, plazos de conservación y bases legitimadoras:

- Finalidad: Captación, registro y tratamiento de datos con finalidades de inclusión de datos a la App Tu Solera, comunicación, publicidad y prospección comercial - Plazo de conservación: Mientras se mantenga el consentimiento prestado. - Base legítima: El consentimiento del interesado.

Asimismo, y de acuerdo con lo establecido en la Ley 34/2002, de 11 de julio, de Servicios de la Sociedad de la Información y de Comercio Electrónico, en su artículo 21, solicitamos su consentimiento explícito para enviarle publicidad que consideremos puedan ser de su interés, por correo electrónico o por cualquier otro medio de comunicación electrónica equivalente que usted ha proporcionado en la toma de datos: Acepto recibir comunicaciones comerciales o información promocional No acepto recibir comunicaciones comerciales o información promocional

De acuerdo con los derechos que le confiere la normativa vigente y aplicable en protección de datos podrá ejercer los derechos de acceso, rectificación, limitación de tratamiento, supresión ("derecho al olvido"), portabilidad y oposición al tratamiento de sus datos de carácter personal, así como la revocación del consentimiento prestado para el tratamiento de los mismos, dirigiendo su petición a la dirección postal indicada más arriba o al correo electrónico administracion@soleraasistencial.es. Podrá dirigirse a la Autoridad de Control competente para presentar la reclamación que considere oportuna.

## \*GRUPO SOLERA ASISTENCIAL:

- SERESGERNA SA con CIF: A31697808 y domicilio: C/MONASTERIO DE IRACHE, 76 31011 PAMPLONA/IRUÑA
- SOLERA NAVARRA SLU con CIF: B71186654 y domicilio: C/MONASTERIO DE IRACHE, 76 31011 PAMPLONA/IRUÑA
- RESIDENCIA TORRE MONREAL SL con CIF: B31872872 y domicilio: C/TORRE MONREAL, 13 31500 TUDELA
- SOLERA ASISTENCIAL SLU con CIF: B71150866 y domicilio: C/MONASTERIO DE IRACHE, 76 31011 PAMPLONA/IRUÑA

GRUPO SOLERA ASISTENCIAL informa que con la firma del presente documento otorga el consentimiento explícito para el tratamiento de los datos de las finalidades mencionadas anteriormente.

Acepto recibir comunicación a través de la Newsletter (comunicación de eventos y proyectos a través de tu correo electrónico).

Acepto que se me de alta y recibir comunicación desde la App Tu Solera